
④"w; é«'''''õ

/

/

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Na. PE08/2021 DIV, ID 869g15, que
tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISlçOES DE
GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO FaUNICIPIO DE
TIANGUÂ/CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço eletrânico
http://www.llcitacoes-e.com.br ou https:/I'licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do
site do Banco do Brasildar se-á até às 08h30min do dia l0/05/2021. Abertura das Propostas: l0/05/2021
às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia l0/05/2021 (horário de Brasília). Solicitações
de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail:

licitacaocplt@ email.com. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá
26 de abrilde 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 26 de abrilde 2021

Pregoeiro Oficia

Av. Moiscs Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNt'j: 07.735.1178/0001-20 - CGF': 06.920.167-1 - Fine/Fax: (88) 3671-22f]t] / 3fi71'2888



ⓖ"w" f:'''\
'M

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins. especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93

e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO Ne
PE08/2021-DIV, ID 869015, que tem como objeto o registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de gêneros alimentícios destinados às Diversas Secretarias do Município de
Tianguá/CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura(Quadro de Avisos e
Publicações}, na data de 26 de abrilde 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 26 de abrilde 2021

Pregoeiro Oficia

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
(:NPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



DIAli10 0]ÍICIAL DA UNIÃO Seçã0 3 ISBN 1677-7069

Assistência Social {Acolhiinento Institucional de Crianças e Adolescentes, Acalhímento
HStitUcloR3ldc Adultos. Centro de Referência EspecialiParla para População em Situação rle
Rua - Centro Pop e Centro de Referência de Assistência Social - CRtASI. vinculadas à
Secretaria dos Direitos Humanos, Habttaçãa e Assistência Social. conforme especificações e

vos constantes no Termo de Referência e na proposta da contratada
:ONTRATADA: D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica inscrita na CNPJ

27.799.192/0CX)1-02. Valor Global: R$ 72.017.00 {Setenta e Dois Mil e Dezassete Reais'
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 23.02.08.244.0155.220?.33903000.1311000000;

08.244.0IS5.2202.33903000. 13 9tx)0CD01=
23.02 .08. 244.0is6.2203. 33903000. 131 10a(DOD
23.02 08.244.0isõ.zz03.a3q030i)o.139000000i. Prazo dt' Vi8êntia: O prazo de vigência do
ontrata será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação. devendo ser

publicado na forma da parágrafo única, do art. 61. da Lei Federal nP 8,666/1993.
Signatários: Ilha. Sra. Andrezn ARuiar Coelho - S«retárla dos Direitos Humanos. Habitação

Assistência facial e o Sr. Francisco Deyvison de cousa Mirando - Representante da
Empresa D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. Data da Assinatura: Sobral/CE. 27 de
Abril de 2021. Francisco Augusto Libcrato F. de Carvalho - Coordenador Jurídico da

PREFEITU RA MUNICIPAL DE

Ng 77, terça

Ratificação de Dispensa de Licitação Ne 20Z1.04.16.01-FME
Municipal de Tejuçuoca - Ceará. CNPJ : 23.489.834/0001.08.
dc Educação. Contratado: Suprema Distribuidora EIRELl- ME

EiaRATO DE DISPENSA DE LiaT

18/2021, de 13 de Abril dt' 7(121) para composição dos kits de alimen

Secretaria de Educação do Município de Tejuçuoca/CE. em conformidade com terna de
referência em anexo. Fundamentação Legal: Art. 24, tnciso IV. com Parágrafo único. do

iRO 26 da Le} Federal ne 8.666/93 e Lei Municipal ng 18/2021; valor contratual R$
243.490,00 10uzentos p quarenta e três mil quatrocentos e noventa reais). Termo de
Dispensa em: 19/04/2021. Ratificação em: 22/04/2021. Tejuçuoca-Cc, 22 dt' Abril de \.

/r PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANauÁ

h ponsabtlidjade

CONTRATO NP 112/2a21-SMS
lxtr3to do Contrato Ne 0112/2D21-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral
representada pela Secretaria Municlpalda Saúde. CONTRATADA: Empresa MSB COMERCIO

AÇOCS LIDA-EPP. CNPJ sob o ne OS.696.303/0001-04. OBJETO: Constitu
Obleto deste Contrato a Aquisição de equipamentos de nisioterapla para estimulação

lto e infantil, destinado ao Cf'ntro de Reabilitação Dr. cedro Mordes Carneiro Neto. de
cardo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo t - Termo de Referência

do Edítale na proposta da Contratada Modalidade: Pregão Eletrõnico N' 144/2020. Ata de
gistro de Preços Ne 017/ZO?l-SMS. Valor Global: ns 7a0,00 (setecentos rpaisl. Dos
cursos Orçamentários: 0701.10.302 .D(]72.1298.44905200.221S000000 - Federal Recursos

de Exercícios Anteriores; OZOI.l0.3a?.o072.1298.4490sz00.i211000000 - Municipal; da
Fiscalização: A execução contratual será acompanhada e fiscalizada pelo Sra Baque
Mirando de Vasconcelos. Gerente da Célula de Logística da Seuetaria Municipal da Saúde
de Sobrar/CE. Prazo de Vigência e Execução: O prazo de vigência do contrato será de 12
doze) meses. contados a partir da sua publicação. Signatários: Reprenntante da

Contratante: Regida Célla Carvalho da Salva. Representante da Contratada: l.eonardo
Morara Ramos de Vasconcelos. Data da Assinatura: 26 de abrilde 2021. Viviane de Morais
Cavalcantc - Assessora Jurídica da SMS.

AWSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Nq PE08/20Z1-01V

público qui
P[08/2021-D]V.

A Prefeitura Municipa

Brasil
Seca

de TianBuá-CE, pclr meio do Pregoeiro Oficial, ton
içados o Edital do Pregão Fletrõnico

que tem como objeto o ReRtstro de Preços para futura:
alimentícios destinados às diversaseventuais aquisições de géneros

Município de Tianguá/CE. O Fditalpoderá ser obtido no site do Banco

'ecphimento das propostas através da site do Banca do Brasil
dia l0/05/20ZI. Abertura das Propostas: lO/OS/2a21 às 08h30min.

08h4Smin dia lO/OS/2021 {horário de Brasinia). So

avós
on htto:/Awrw. hcitacd tC cam.b uPSÇ

Ç

iD 86 DAIS.

àd

'/licitacoes.tce.ce. Rov.br/.
té às 08ti30min

N

da Disputa

0
do
de

de esc
do edital deverão idas rõnim

Tianguá-CE. 26 de abril dp ?a21.
DEID JUNtaR DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

Estrato de InexiRibilidade dp Licitação - Processa SPU Ne P14Sõ21/2021 - 1nexiBibilldade de
ação N' 002/20?1 - SMS. Objeto: Aquisição de Carão para leitura de Rasometria.

destinados aos hospitais sob Intervenção do município de Sobral: Hospital Dr Estevam c
ospital de Campanha Covld-19 Doutor Franrisco Alvos, CONTRATADA: IMPORTEC

MPORTADORA CEARENSE LTDA, pessoa lurídica inscrita no CNPJ sob nç 07.197.S36/0001
98. Valor Global: R$ 379.400.00 {Trezcntos e Setenta e Nove Mil e Quatrocentos Reais)

ndamentação Legal: Art. 2S }nciso l e Art. 26 Incisa ll da Lei 8.666/1993 e suas
alterações. Dotações Orçamentárias: 07.01.10.302.0072.2316.33903000.12140a0000.
[)7.01.10.302.0072.2316.33903000.1211000000:
D7.01 .10 302.0073.2376.33903000.1214000000:
D7.01.10.302.0073.2376.33903000.121 1000000;
07.0t.l0.30z.o07a.za76.3s903000.lz2 0000002 ;
07.01.10.302.0073.23 84.33 S03000. 1211000000
07.01.10.302.0073.23B4.33903000,121421D000. SobralCE. 27 de abril de 2021. Exma. Sra.
:Crina Cóha Carvalho da Silvo - Secretária Municipal da Saúde.

'ANÃO 2/20?1 - SMS

E)aRAra DE INEXIGIBILIDADE DE LICnAÇÁO

AVISO DE tiCnAÇAO
ICORRÊNC:A PÚBLICA N+ 20Z1.04.0S.00

O Município de
Intermédio da Comissão de Llc+tação, torna públ
de 2021, fará realizar licitação na modalidade

através dT

serviços de

Concorrência
1:00 horas

}blica
dia

.04.0S.D01

i-CE por
dp Mnln

Unidades Administrativas,
id

cord q

à disposição d
fiada Mtg Pinta

:ro de Preços tÇlo dos

na sala cla Comissão de Licitação da Frei

;erreira. 3S6 - Plana

)refeitura Municipa

veículos
de Tra+ri.junto as Secrei

lra Municipalde TrairiCE. O Editale seu
legislação vier

Municipais demão

AVISO DE tiCiTAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL Nq Z/2021 SEPLAG SRI

CEP: 62.69Q 000. a pa
Norte ri/Ce - cone: (85) 33St.1350

da (' .ão da Licitaçã

de Licitações. Data de Abertura: I0/05/2021.

feder à demanda do programa 'Mais Emprego,

ntPS no Tempo de Referência. Modalidade
gâo Presencial NP 002/2021 - StPLAC (SRP}. Val

Site: http://licltacoes.sobral.ce.8ov.br c à Rua Vlrlai
Pane: l88) 3677-1157 e 1254.

d lço para F E
is 09h Choraria de Brasítla). OBJFTO:
;õcs dc fardamentos destinados a
ils Sobram", conforme especificações
!sso SPU NP P148364/2021, Edltaldo
do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES
de Medeiros, N' 1.250. 4e andar

Tratei-CE. 26 de Abril de 2021
WiBiANE SOBRES DE OLIVEIRA MARQUÊS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

Ata de Registro de Preços Ne 00021803-01,Pregão Eletrõnbca NP 00071803.2(1?1-SRP Órgão
Gostar: Fundo Municipal da Assistência Social {CNPJ: IS.078.313/0001 301. Objeta
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES OE CESTAS BÁSICAS PARA
AS FAMÍLIAS CARENTES EM SITUAÇÃO DE \mLNERA81LIDADE SOCIAL DECORRENTE OA
SnUAÇÁO DE CALAMIDADE PUBLICA CAUSADA PELO EMFRENTAMEhaO A EMERGÊNCIA DE
SAUOE PUBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVIRUS. Empresa detentora: Fornecedor
Ol: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELl-EPP/ CNPJ: l0.616.533/0001-56/valor global
RS 145.875,00. Validade da ata: 12 (doze) meses - 2Z/04/ZOZI a 22/04/2022. informações:
pmulicitacao@hotmail.com.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Sobram-CE. 26 de Abril de 2021
RICAqD0 8ARROSO CASTELO BRANCO

Pregoeiro

PREGÃO ELE'
AVISO DE LICnAÇÁO

TÓNICO NV 45/20ZI - SMS SRP (BB Nt 8õ34i71

ntral de Licitações, Nova Data de Abertura: lO/OS/2021. às Q9h (horária de Brasília).
08JETO: RcRistro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de material médica
hospitalar {cateterl destinado às Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde.
confarmp especificações constantes no Teimo de Referência. Modalidade: Aderido OI do

gão Eletrõnico NÇ 04S/20?1 - SMS [SRP) {BB NP 863417). valor do Edtta]: Gra
INFORMAÇÕES: Site: http:/Pi(itacacs.sobral.ce.gov.br e à Rua Viriato de Madeiras.

2SO, 4P andar. cone: {88) 3677-12S4.

Ata de Reglstro de Preços Ne 0061201-01.Pregão Eletrõnico Ne Oa61?01.2071 SRP Órgi
Gestor: Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos {CNPI
07.óó7.SZ6/000i-841. Objcta: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE PNEUS. CÂMARAS IDI AFI E PROTFTORES DE ARO PARA ATENt)ER AS
IEÇESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE. Empresas

detentoras: Fornecedor Ol: DAVID ELLAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE EPP/CNPJ:
11.044.272/0001-00/valor global: R$ 251.224,96 / Fornecedor a2: JH COMERCIO [)E PEÇAS
E ACESSÓRIOS PARA yEICULOS LIDA-ME/CNPJ: 02.795.126/[X)O1-25/valor g]oba]: R$
3a).880.00/ Fornecedor 03: FORNECEDOR 03: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
EiRELI/CNPJ: l0.973.S26/(X)OI.OI/valor global: R$ 128.IS9.88 / Validade da ata: 12 [doze
meses . 20/D4/202 1 a 20/04/2022. Informações-pmulicitatao@hotmail.com.

EXTRATO DE REGtSTRO DE PREÇOS

Sobram-CE. 26 de Abril de 2021
SA SOBRES DE OLIVEIRA

EXTRAro DE ADEsÃo À REGiSTRO DE PREÇOS
crer

AOESÁ0 (CAROLA) NÇ 13/2021
FxtratQ de Adesão à Ata
ÍCARONA) Ne 013/2021
Assistência Soa

Regi d SPU P148069/2 dpsãÇ

Ad ARONA} à 2/2021d d eç

deP
demandas das Unidades da As Social fAcnlh ntn

SEDlIAS. A Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e

proveniente do Pregão Eletrântco 124/2020, da Secretaria Municipal da Saúde. Objeto:
Adesão a Ata de Registro dc Preços para Aquisição de Géneros Alimentíci

Adolescentes, Acolhimento institucional de Adultos.
de stê

5EDHAS

ititucional de Crianças e
antro de Referênda Especializado

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUD}O



®



DIÁRIO OF'lCIAL DO ESTADO SERIE 3 l ANO Xlll N'098 i FORTALEZA, 27 DE ABRIL DE 202

J. Nlacêdo X/linern
anç

S/A CNP.1 36.716.894/0001-68

Circulante
Caixa c equivalentes a caixa
Clicni
Créditos Fiscais e Tributários

C)DITos créditos
Tolaldo ati\o circulante
Alvo Não ctrculanlc
Imobilizado
Total do atino não circulante
Total do Ativo
Passiva e património líquido
Passa\ o Circulante

Obrigações Trabalhistas
Débitos Fiscais e Tributários
Totaldo passivo circulante
Não circulante
Débitos l;iscais c Tributários
Proüsão para área degradada
Totaldo passivo não circulante
Património líq uido
Capital social
Píduizos Acumulados
Totaldo património líquido
Total do passivo e t)atrlmõnio líquido

Demonstraçi

F que

F ccdores

ta

(Em rcais}

5 .812.68
46.892.00
68.402.00

204.324.38
215.223.35
s40:ê54,4i

caixa
PKlüzo do exercício
atividadcs operacionais

Clientes

2.340.762.46
2.340.762,46
2.881.416.87

Estoques
Outms créditos
Depósitos Judiciais
Acréscimo(decréscimo) dc passivos

47.67S.62
o.oo
0,00

452.714.37
2.002.11
.294.25

466.010.73

Obrigações Trabalhistas
Débitos Fiscais e THbutários
Adiantamento de Clientes

452.714.37
2.002.11

11.294.25
0,00

385.341.23
214 .854. 10
600.11$,!}

Outras Provisões
Fluxo de caixa liquido gerado pelas

plicado nas) atividadcs operacionais
Fluxo dc caixa dc atividades de invcstiment
Imobilizado
Intanglvc
Fh)xo de caixa deconcntc das atividades de invcstimento
Fluxo dc caixa de atividades dc financiamen
Empréstimos e financiamen
Adiantamento pua Futuro Aumento de Capital
Fluxo dc caixa aplicado nas atividades de financiament
Aumento no caixa c equivalentes de caixa
Caixa c equivalentes de caixa no início do exercício
Caixa c equivalentes de caixa no finaldo exerci
Aumento (redução) líquida em caixa
e equivalentes de caixa

Provisão par ntingên o.oo
(396.74S,94)

.870.758.40
(S5 547.S9)

5.812:68

0.00
Q,oo
0,00

Receita Bruta Operacional
Receita de Vendas
(-) Deduções da receita operacional
Receita l,lquída Operacional
Custo das Vendas e de Produção
Lucro Bruto
l)esposas (Receitas) Operacionais

Despesas Tributárias
Outras receitas operacionais
Rcsultado Financcuo líquido
Resultado líquido do exercício

Despe stratlvasgc

'Em reaisl

em }zembro de

53 1.102.46

(65.602,24)

(643.019.69)
(177.S19,4D

14S 7RS.90)
17.130.10)
85 .185 .00
(297.12)

(S5.547,S9)

l
no caota c equtva

n.oo
5.81

0.00
...J.8 1238

onstração das l\mutações diiTHtrimõüid
Líquido em 31 de dezembro de 2020 (Em Reais)

j:si2.É8

Total
Saldos em 31/12/2019
Cap ital Social
Aumento de Capital

pita
social

pjuÍzos
imulados .0

l)irctoria: Amadlio Proença de Macêdo - l)hetor Presidente. RobcRo Proen-
ça dc Macêdo - Dilatar Vice Presidente e Luiz Eduardo Bárbara de Morais
Dirctor Superintendente. Contador: Plena Contabilidade S/S - CRC - CE
PJ n' 400 - rudes Costa de llolanda - CRC-CE 306fi

Ajuste Exercícios Anteriores

1.870.758,40 1. 870 .758 .40 MISTO

juízo do exercício 5.547,59) (55.54'7.S9)
la7õT5ii;46'''j55.547,59) 1.81S.2i0.81

As demonstrações financeiras compl

//Estado do Ceará - Prefeitura ]blunicípal de Tlanguá. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tomam público que sc
ncontra à disposição dos interessadas o Editaldo Pregão Elctrânicn N' PE08/2021-DIV, ID 869015, que tem como objeto o Registm de Preços para alturas

enluais aquisições dc géneros alimentícios destinados às diversas Seuetarias do Município de Tianguá/CE. O Editalpodcrá scr obtido no site do flanco
do Brasilatravés do endereço elctrõnico http:#www.licitacoes-e.com.br nu https://licitacoes.tce.ce.gov.bt/. O recebimento das propostas aüavés do si
Banca do Brasil du-se-á até às 08h30min do dia l0/05/2021. Abertura das Propostas: l0/05/2021 às 08h30min. Inicio da Disputa de Lances às 08h45min
dia l0/05/2021 (horário de Brasília). Solicitações dc csclmecimmlo acerca do editaldcverão ser enviadas ao endereço elctMnico dc c-mail: licitacaocplt@!
Email.com. l)eld Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial Prefeitura blunicipaldc Tinnguá. 26 de abril de 2021. ' '7/

Estado do Ceará - Prefeitura l\lunicipalde Camocim - A+'iso de Ata dc Registro dc Preços N' 009/2021 - Pregão PresenciaIN'. 2021.03.0S.0{)1- SRP
Gueto: Registro de Preços para futums e eventuais aquisições de lentes e amlaçõcs, destinado a pacientes reconhecidamente carentes, cnnínmle dadas
de controle. junto a Secretaria de Saúde dn Município de Camocim - CE. Órgão Gestor: Secretaria Municipaldc Saúde. (órgãos Interessados; Score
Municipalde Saúde. Empresas: José Dion Frestas - ME, com menor o valor para o lote 01 de R$ 14.800,00 (quatorze mne oitwentcls reais) e com mcnoi

lor para o lote 03 dc R$ 14.925,00(quatorze mil, novecentos e vinte e cinco reais) c com menor valor para o lote 04 de R$ 33.475,00 (trinta c três
luatroccntos c setenta e cinco réis), Cleilson Lima Games -- ME, com menor valor para o lote 02 de R$ 1.600,00 (hum milc seiscentos reais) e cum menti

lor para n lote 05 de RS 7.385,00 (sete mil. trezentos e oitenta c cinco reais) e com menor valor para o lote 06 de RS 17.235,00 ( dezassete mil. duzen
trinta e cinco reais). Validade: 12 meses, ou seja, de 26/04/2021 à 2fi.'04/2022. Informações na Sede da CPL, localizada à Praça Severiano Moral, Centro

Camocim/CE, no horário de 08:00h às 12:00h. Camocim/CE, 26 de Abril de 2021. Franclsca \laurÍntidc Can'alho de Araújo -- Pregoeiro

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Intcrfederativo do Vale do Curu -- CIS\RALE - Estrato de Instrumento Contratual- Pregão Presencial
N' 002/2021 - PP. Contratante: Consórcio Público de Saúde Intaíbderativo do Vale dn Cuni-- CISV.A.LE. OUeto: Contratação dc empresa especializada
m dedetização, dcscupinização. desratização, dcsvampirização e higienização de caixa d'água para atender as necessidades do Consórcio Pübjico de Saúde

[ntcrfcdcrativo do Vale do Curta --C]SVALE. Vigência: O presente ]nstrummto produzirá seusjurídicos c ]cgais efeitos a partir da data dc sua assinatura e
gera até 07 de Abrilde 2022. Data da Assinatura: 07 de Abrilde 2021; Lei Fedcraln' 8.666/93; Lei lO.S20. de 17 de julho dc 2002, c demais normas legais

bp[icávcis. \']ix Serviços dc Controle de Pragas e Limpeza LTDA - ME, CNPJ N' 11.746.633/0001-ó0, com o va]or g]oba] dc R$ 26.948,00(vinte e seis mi]
novecentos e quarenta e oito reais). Homologação: remando Hcnriquc Goench Rastos - Diretor Executivo do Consórcio Púhjico dc Saúde Tnterfetlera

do Vate dü Curu - C]SVALE . Caucaia/CE, OS dc Abri]de 2021

Estado do CearÁ - Prefeitura Nlunicipal de Uruburctama. A Comissão de Licitação divulga o Resultado do Julgamento das Habilitações reGcren
Tomada de Preços n' n03/2021-04 que versa sobre à contmtação dc empresa para apoio administrativo em controle intimo para atender as demandas

das unidades administrativas do Município dc [Jruburetama. Ficam ]nabi]itadas as ]icitantes: O]. Agi]iza Empreendimentos & Construções EIREL] ME
02. Franciscn Alisson Zuza do Nascimento 00484664336, 03. N. Landy Bato Portela ME, 04. Gilliard Marquês da Costa ME: OS. Aurélio Contabilidadc
LTDA; 06. D cousa Rios; 07. Aguçar Serviços & Assessoria LTDA ME e 08. Francisco DanieIMesquita Figueircdo 03781141314 ME. A partir da data
desta publicação, bica aberto o prazo recursal, pnvisto no art. 109. inciso 1, alínea "a", da Lci n' 8.66fi/93. Decorritio o pmzo, sem interposiçãtl de recurso
LÍruburctama - CE, 26 de abril dc 2021. À Comissão


